
KUB98A
PANELLO FISSO CON

SUPPORTO A SOFFITTO H290

VETRO TEMPRATO                                             8MM 

LARGHEZZA DI SERIE L                  98 < 180,5 CM 

ALTEZZA DI SERIE H                                     200 CM

L MIN                                                                   50 CM

L MAX                                                                200 CM

H MIN                                                                160 CM

H MAX                                                               260 CM

MISURE DISEGNO

 TUTTE IN MM

NUMERO

COLLI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3
5

25,1

MISURE IN CM

DI SERIE

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

42

2
1

2
9
0
0


