KUB98A

PANELLO FISSO CON SUPPORTO A SOFFITTO H290

VETRO TEMPRATO	8MM
LARGHEZZA DI SERIE L	98 < 180,5 CM
ALTEZZA DI SERIE H	200 CM
L MIN	50 CM
L MAX	200 CM
H MIN	160 CM
H MAX	260 CM



MISURE IN CM DI SERIE	NUMERO COLLI
98-100,5	1
108-110,5	1
118-120,5	1
128-130,5	1
138-140,5	1
148-150,5	1
158-160,5	1
168-170,5	1
178-180,5	1

